304YA-01
全閉時 全開時
弁　　体
（ステンレス）
本体
（ダクタイル/ステンレス）
ベアリング
シート

★
★
注） 品番の前に★印　　　　　の付いている部品は、消耗部品です。
 消耗部品をセットでご注文いただく場合は、「シートリングセット」とご用命ください。
304YA-04
0.2MPa
0.4MPa
0.6MPa
0.8MPa
1.0MPa
250200ー20ー29
0
℃（温度）
（
圧
力
）
304YA 圧力－温度レーティング
304YA 駆動部選定表
■304YA
40
1 1/2
50
2
65
2 1/2
80
3
100
4
125
5
150
6
200
8
250
10
300
12
型　番種　類
呼び径 上段：mm
下段：inch（ （
1T-1 1T-2
2U-0 2U-1
4 I-0
SRJ-010
2U-2 2U-3
T35
T85S
T85
T200S T750ST380S
T200 T380 T750
2U-4
4 I-2 4 I-34 I-1
ロック
レバー

★
★
注） 品番の前に★印　　　　　の付いている部品は、消耗部品です。
 消耗部品をセットでご注文いただく場合は、「シートリングセット」とご用命ください。
304YA-04
0.2MPa
0.4MPa
0.6MPa
0.8MPa
1.0MPa
250200ー20ー29
0
℃（温度）
（
圧
力
）
304YA 圧力－温度レーティング
304YA 駆動部選定表
■304YA
40
1 1/2
50
2
65
2 1/2
80
3
100
4
125
5
150
6
200
8
250
10
300
12
型　番種　類
呼び径 上段：mm
下段：inch（ （
1T-1 1T-2
2U-0 2U-1
4 I-0
SRJ-010
2U-2 2U-3
T35
T85S
T85
T200S T750ST380S
T200 T380 T750
2U-4
4 I-2 4 I-34 I-1
ロック
レバー